Poznan, dnia 3 pazdziernika 2022 roku

Oznaczenie sprawy:
ZSP10.231.7.2022 - modernizacja akustyczna

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA.

Nawigzujac do ogloszenia o udzielenie zaméwienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem 2022/BZP 00352647/01 z
dnia 2022-09-17 w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na roboty budowlane pn. Poprawa komfortu
akustycznego oraz infrastruktury technicznej na terenie Szkoly Podstawowej nr 38 . na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwieni publicznych ( t,j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z p.zm.) Zamawiajacy, Miasto Poznan Zespét
Szkolno-Przedszkolny nr 10 w Poznaniu, dzialajac na podstawie art. 275 ust. 1 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp udziela
odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie NR 1

Producent wycofal zaprojektowana farbe, w jej miejsce pojawil sie zamiennik — Dekso 20 H2O. Jest to réwniez farba o
pétmatowym wykorczeniu oraz moze by¢ myta myjka ci$nieniowa. Czy Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie?

Odpowiedz

Projektant dopuszcza zastosowanie farby Dekso 20 H20 jako zamiennika.

Pytanie NR 2

W przedmiarze nie ujeto zabezpieczen podlogi (dotyczy auli) oraz stolarki, a takze wywozu odpadéw, czy nalezy doliczy¢?

Odpowiedz

Tak, nalezy uwzgledni¢ zabezpieczenia podlogi i stolarki.

Zamawiajacy w SWZ w pkt. IV ppkt. 27, 28 uregulowat réwniez obowiazki Wykonawcy w zakresie wywozu, zagospodarowania
odpadéw (koszt wywozu odpaddw jest po stronie Wykonawcy).

Pytanie NR 3

Prosze o informacje, czy wpinamy sie¢ nowymi obwodami w istniejaca instalacje, czy doprowadzamy przewody do rozdzielni
elektrycznej? Jezeli tak, to do ktodrej i czy jest w niej miejsce na dodatkowe zabezpieczenia? Czy przewody prowadzimy w korytach
kablowych po korytarzu?

Odpowiedz

Nie przewiduje sie przebudowy ukladu zasilania. Wszystkie modernizowane odbiorniki energii elektrycznej nalezy wpia¢ w
istniejace obwody elektryczne.

Dotyczy: Sala gimnastyczna
Pytanie NR 4

W zwigzku z utozeniem nowej wykladziny i zaprojektowanymi listwami ze szczelinami wentylacyjnymi, prosze o potwierdzenie,
ze konstrukcja podtogi pod wykladzine jest wykonana i nie nalezy jej wyceniad.

Odpowiedz

Tak, wykladzine nalezy ukiada¢ na istniejacej konstrukcji podtogi.

Pytanie NR 5

Prosze o informacje jakie prace nalezy uwzgledni¢ w zwiazku z istniejacg wykladzing —projekt i przedmiar zakladajg jedynie
ulozenie nowej wykladziny sportowej — bez prac demontazowych i innych posadzkarskich, czy tak nalezy wycenic¢? Pragniemy
nadmienié, ze w przypadku decyzji o uktadaniu nowej wykladziny na istniejacej, jezeli ta nie jest poprawnie przyklejona na calej
powierzchni, a jedynie na stykach, dojdzie do odspojenia catosci wyktadziny.



OdpowiedZ

Nalezy utozy¢ nowa wyktadzine na istniejacej. Zamawiajacy nie przewiduje jej demontazy oraz wymiany konstrukcji podtogi. W
przypadku stwierdzenia przez Wykonawce sytuacji, o ktérej mowa w pytaniu, Wykonawca zobowiazany jest bezwzglednie
powiadomi¢ o tym fakcie Zamawiajacego i Projektanta.

Pytanie NR 6

Zgodnie z zakresem prac Wykonawca powinien wycenic rozebranie istniejacej listwy przypodiogowej, prosze o potwierdzenie,
ze prace te nalezy uja¢ w poz. 8 przedmiaru.

OdpowiedZ

Tak rozebranie istniejacej listwy przypodlogowej nalezy uja¢ w poz. 8 przedmiaru Wymiana elementéw podiog- listwy
przyscienne.

Pytanie NR 7

W zwiazku z brakiem wyszczegétowienia w opisie zakresu prac prosze o informacje, czy istniejace drabinki nalezy poddaé
renowacji, czy jedynie zdemontowac i zamontowac¢ ponownie?

Odpowiedz

Projektant zaleca poddanie drabinek renowacji przed ich ponownym zamontowaniem.

Pytanie NR 8

Prosze o potwierdzenie, ze z zakresie postepowania nie wchodzi demontaz ani malowanie krat ani demontaz tablic z koszami.

OdpowiedZ
Potwierdzamy, ze w zakres postepowania nie wchodzi demontaz tablic do kosza.
Zamawiajgcy wymaga wykonania demontazu i malowanie krat na kolor bialy.

Pytanie NR 9

Przedmiar i zakres prac nie zakladaja ponownego montazu kratek wentylacyjnych i oston grzejnikéw, a jedynie osprzetu
elektrycznego i drabinek. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zamontuje je we wlasnym zakresie, w przeciwnym wypadku
prosze o informacje dla ktérych elementéw nalezy uwzglednic¢ ich ponowny montaz, a dla ktérych wymiane.

Odpowiedz

Nalezy uwzgledni¢ ponowny montaz ostony grzejnikowej oraz 5 kratek wentylacyjnych znajdujacych sie na scianach na
wysokoéci ponizej 2,9 m. 4 kratki wentylacyjne na $cianie S1 zlokalizowane bezposrednio pod sufitem zaleca si¢ wymieni¢ na
nowe. Natomiast pozostate 2 kratki na $cianie S1 stalowe na wysokosci powyzej 3 m od posadzi proponujemy przemalowac razem
z malowaniem $ciany.

Zatacznikiem do niniejszych odpowiedzi jest zdjecie pogladowe z oznaczonymi kratkami o ktérych mowa powyzej.

Pytanie NR 10

Czy dla potrzeb malowania nalezy zdejmowa¢ grzejniki, czy tylko zabezpieczy¢? Prace te nie zostaly ujete w przedmiarze ani
dokumentacji.

Odpowiedz

Dla potrzeb malowania nalezy zabezpieczy¢ grzejniki. Nie zalecamy ich zdejmowania po rozpoczeciu sezonu grzewczego.

Pytanie NR 11

Zgodnie z dokumentacja Zamawiajacy podaje jako referencyjna wyktadzine o grubosci catkowitej 6,2mm, jednocze$nie zawarty
jest wymog zastosowania wyktadziny o gr. 7,1 mm. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci grubos¢ wyktadziny 6,2 mm.
Odpowiedz

Grubo$¢ 7,1 mm to maksymalna dopuszczalna grubosé wykladziny. Projektant potwierdza mozliwos¢ zastosowania wyktadziny
o grubosci 6,2 mm.

Pytanie NR 12

W celu precyzyjnej kalkulacji z uwzglednieniem zuzycia wykladziny prosze o wskazanie szerokosci paséw jasnej wyktadziny po
obwodzie sali.



Odpowiedz
Nalezy przyjac¢ szerokos¢ paséw jasnej wyktadziny 137,5 cm wzdtuz dtuzszych bokéw oraz 193,5 cm wzdtuz krétszych bokéw
sali gimnastycznej.

Dotyczy: Aula

Pytanie NR 13

Zgodnie z zakresem prac nalezy wykona¢ malowanie $cian tylko w obszarze sceny, dodatkowo nalezy takze pomalowac sufit nad
listwowym sufitem podwieszanym. W przedmiarze natomiast ujeto malowanie catej auli z uwzglednieniem tylko $cian. Prosze
wobec tego o doprecyzowanie, jaki zakres nalezy wycenic oraz ew. weryfikacje przedmiaru.

Odpowiedz

Nalezy pomalowac $ciany tylko w obszarze sceny czyli ok.37,0 m? oraz sufit nad sceng -ok.23,0 m?

Pytanie NR 14
Prosze o potwierdzenie, ze pozostate panele (biate) poza obrebem sceny s3 poza zakresem.
Odpowiedz

Potwierdzam, ze pozostate (biale) panele $cienne i sufitowe poza obrysem sceny s3 poza zakresem prac.

Pytanie NR 15
Prosze o potwierdzenie, ze dostawa i montaz zaston jest poza zakresem, w ramach zamdwienia nalezy jedynie dostarczy¢ karnisz.
OdpowiedZ

Zamawiajacy wymaga wyceny i ujecia w zakresie prac objetych prawem opcji dostawy i montazu zaston stanowiacych kurtyne
sceny. Zamawiajacy wymaga aby pozycja dostawy i montazu zaston stanowiacych kurtyne byla wyszczeg6lniona w wycenie.

Pytanie NR 16

Zaprojektowane na sufit referencyjne listwy produkowane sa w wymiarach 1200/300/50, zgodnie z projektem nalezy zamontowac
listwy 1200/200/40. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie dostepnych na rynku wymiaréw.
Odpowiedz

Projektant dopuszcza grubos¢ produktu 50 mm nie wyraza jednak zgodny na zmiane wysokosci listew na 300 mm. Na etapie

przygotowywania projektu biuro projektowe otrzymalo zapewnienie producentéw o mozliwoéci wykonania elementéw
przestrzennych sufitu listwowego o wysoko$ci 200 mm.

Pytanie NR 17
Prosze o wyjaénienie ile opraw nalezy wymieni¢ w Auli — przedmiar wskazuje 6 szt natomiast projekt 38 szt.
Odpowiedz

‘W zakres prac wchodzi montaz opraw wylacznie nad sceng, czyli zgodnie z przedmiarem 6 sztuk.

Pytanie NR 18
Prosze o wskazanie jaki typ opraw nalezy uwzgledni¢ w pozycji 8 kosztorysu (ETAP II).
Odpowiedz

Nalezy uwzgledni¢ oprawy wylacznie nad sceng czyli lampa LED zwieszana 35W LED/3000K, szer. 61 mm, d}. 1401 mm, wys.
83 mm, obudowa z blachy stalowej w kolorze biatym (RAL 9016) - 6 sztuk

Pytanie NR 19

Prosze o wyjasnienie ile przyciskéw bistabilnych nalezy zainstalowa¢ na Auli — zgodnie z projektem jest 15 szt. natomiast
przedmiar wskazuje 5 szt.

Odpowiedz

Nalezy wykonad¢ wszystkie przyciski bistabilne — 15 sztuk. Dodatkowo Projektant elektryki proponuje by tablice rozdzielcza TS



zaprojektowana dla pomieszczenia auli przesuna¢ nad drzwi wejsciowe przy scenie i wykona¢ w ramach przedmiotowego
zamierzenia (ETAPII).

Pytanie NR 20

Prosze o potwierdzenie, ze istniejace $ciany maja by¢ tylko przemalowane, bez zeskrobania farby i nowych gtadzi.

Odpowiedz

Przed gruntowanie i dwukrotnym malowaniem nalezy uwzgledni¢ wylacznie prace naprawcze powierzchni $cian czyli
zeskrobanie odspojonych fragmentéw tynku i uzupetnieni ich oraz bruzd i otwordw w $cianie powstatych w wynikéw prac
instalacyjnych zaprawa cementowo-wapienng. W ramach przedmiotowego zadania nie planuje si¢ wykonania gtadzi na catych
powierzchniach $cian.

Pytanie NR 21

Zgodnie z naszg wiedzg nie mozna montowac zaproponowanych ptyt sufitowych na sali gimnastycznej na wskazanej konstrukeji
HAT z zaprojektowanym odsunieciem sufitu od stropu. Dodatkowo pragniemy wskazaé, ze odsuniecie takie w przypadku sali
gimnastycznej stwarza ryzyko wgniecen i uszkodzen np. od rzutu pitka. Prosze o informacje, czy nalezy wycenic inna konstrukgcje,
umozliwiajgcg mimo wszystko obnizenie ptyt, czy wskazang konstrukcje bezposrednio na stropie.

Odpowiedz

‘W uzgodnieniach z Projektantem przedstawiciel zaproponowanych ptyt sufitowych na sali gimnastycznej potwierdzit mozliwos¢
montazy zaproponowanych plyt z konstrukcja HAT z odsunieciem od stropu. Jako podkonstrukcje dla systemu HAT nalezy
zastosowac systemowa podkonstrukcje stosowana dla sufitéw podwieszanych z karton-gipsu.

Pytanie NR 22

Z uwagi na wskazane w dokumentacji wymiary plyty nad sceng w auli, prosze o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza
zastosowanie paneli Ecophon Solo Baffle produkowanych wtasnie w takich rozmiarach (wpisane w dokumentacji ptyty wystepuja
w innych wymiarach, a ewentualne wykonanie ich na wymiar wiaze si¢ z duzym minimum logistycznym i znaczaco wptywa na
koszt inwestycji).

OdpowiedZ

Projektant dopuszcza zastosowanie paneli Ecophon Solo Baffle. Réwnocze$nie zwraca uwage, iz zastosowanie produktu
wskazanego jako referencyjny o zmienionej wysokosci na 200 mm zostalo potwierdzone z producentem jako mozliwe i nie
wplywajace na czas realizacji zamdéwienia. Patrz odpowiedz 16 powyzej.

Powyzsze odpowiedzi stajg si¢ integralng czeéciag SWZ.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z pismem z dnia 28 wrze$nia 2022 Zamawiajacy wydtuzyt termin skiadania ofert.

TERMIN SKEADANIA OFERT
1. Oferte nalezy zlozy¢ do dnia 10 paZzdziernika 2022 roku do godziny 10:00.

2. O terminie z}ozenia oferty decyduje czas pelnego przeprocesowania transakcji na Platformie.

3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 10 pazdziernika 2022 roku o godzinie 10:30




